
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

23 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 12 липня 2022 року                                с.  Судилків                                 №  10 

 

Про надання дозволу на викуп 

земельної ділянки 

 

 Розглянувши заяву громадянина Пасічника М.М. про надання дозволу на викуп 

земельної ділянки, керуючись ст.ст.12, 122, 128 Земельного кодексу України, у 

відповідності до п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити Пасічнику Максиму Миколайовичу викупити земельну ділянку для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 1,1325 га кадастровий 

номер 6825581800:03:014:0108, яка знаходиться за межами населеного  пункту с. 

Вовківчики вул. Подільська, 1 В, Судилківської сільської ради Шепетівського району 

Хмельницької області  площею 1,1325 га, кадастровий номер 6825581800:03:014:0108 

2. Уповноважити Судилківського сільського голову Котик Тетяну Миколаївну 

укласти  із Пасічником Максимом Миколайовичем договір про оплату авансового внеску, 

в розмірі  20 відсотків вартості земельної ділянки, визначеної за нормативною грошовою 

оцінкою земельної ділянки,  в рахунок оплати ціни земельної ділянки 

3. Виконавчому комітету Судилківської сільської ради забезпечити проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки вказаної в п.1 цього рішення.    

4.  Звіт про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, вказаної в 

п.1 цього рішення подати на затвердження чергової сесії сільської ради 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                    Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 
 


